

資料 2

入間市特別職の職員で非常勤のもの報酬及び費用弁償等に関する条例新旧対照表

改正案				現 行			
別表第1（第2条関係） 報酬				別表第1（第2条関係） 報酬			
職名	区別	金額	備考	職名	区別	金額	備考
教育委員会の項～いじめ問題調査審議会の項 略				教育委員会の項～いじめ問題調査審議会の項 略			
奨学生選考委員会委員	日額	7,500		奨学生選考委員会委員	日額	7,500	
学校運営協議会委員	日額	2,500		学校給食センター運営委員会の項～その他の非 常勤職員の項 略		7,000	
学校給食センター運営委員会の項～その他の非 常勤職員の項 略							
別表第3（第5条関係） 費用弁償				別表第3（第5条関係） 費用弁償			
職名	費用弁償額 1日（1回）		備考	職名	費用弁償額 1日（1回）		備考
教育委員会委員の項～いじめ問題調査審議会 委員の項 略				教育委員会委員の項～いじめ問題調査審議会 委員の項 略			
奨学生選考委員会委員	1,000			奨学生選考委員会委員	1,000		
学校運営協議会委員	1,000			学校給食センター運営委員会委員の項～その 他の非常勤職員の項 略			
学校給食センター運営委員会委員の項～その 他の非常勤職員の項 略							